1 Art.GC 1457 HDMI v1.3 папа/папа 5.0m блистер позолоченные контакты 1 шт. 163,80 163,80
2 F9 black GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 1 шт. 521,82 521,82

Разом: 685,62
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 685,62
Усього найменувань 2, на суму 685,62 UAH
Шістсот вісімдесят п'ять гривень 62 копійки

Менеджер